

**Roma-Stuk of Scandinavia ApS**  
c/o Peter Nikolai Møller, Saltøvej 6 B, 2720 Vanløse

CVR-nr. 33 63 75 00

**Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2016.

---

Peter Nikolai Møller Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Roma-Stuk of Scandinavia ApS c/o Peter Nikolai Møller Saltøvej 6 B 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 33 63 75 00 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Peter Nikolai Møller Andersen
<b>Revisor</b>	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Møller Stuk ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af import og salg af stukmaterialer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -193.525 kr. mod 3.951 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -193.525 kr. mod 2.882 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at selskabets omsætning fremover forøges væsentligt og selskabet dermed bliver overskudsgivende. Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-193.525</b>	<b>3.951</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-193.525</b>	<b>3.951</b>
Skat af årets resultat	0	-1.069
<b>Årets resultat</b>	<b>-193.525</b>	<b>2.882</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.882
Disponeret fra overført resultat	-193.525	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-193.525</b>	<b>2.882</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Depositum	6.365	6.365
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.365	6.365
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.365</b>	<b>6.365</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	199.203	199.203
Varebeholdninger i alt	199.203	199.203
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.859	262.371
Tilgodehavender i alt	18.859	262.371
Likvide beholdninger	1.553	22.799
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>219.615</b>	<b>484.373</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>225.980</b>	<b>490.738</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	-191.215	2.310
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-111.215</b>	<b>82.310</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.040	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.000	0
Gæld til associerede virksomheder	0	65.000
Anden gæld	286.155	343.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	337.195	408.428
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>337.195</b>	<b>408.428</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>225.980</b>	<b>490.738</b>

### 3 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	2.310	-572
Årets overførte overskud eller underskud	-193.525	2.882
	<b>-191.215</b>	<b>2.310</b>

Selskabets ledelse forventer, at selskabets omsætning fremover forøges væsentligt og selskabet dermed bliver overskudsgivende. Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Møller Stuk ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.